



Referat fra bestyrelsesmøde

Dato	14. November 2022.
Klokken	16.30
Sted	Samsø Golfklub
Deltagere	Michael Svinth, Lasse Bundgaard, Jacob B Sørensen, Morten Larsen, Henrik Gylling, Henrik Sørensen Uden stemmeret: Bo Frandsen, Pia Bundgaard, Stig Helm-Petersen, Søren Meincke
Afbud	

Dagsorden

Punkt	Tekst	Orientering/Beslutning
1.	Nyt fra Shoppen	<ul style="list-style-type: none">• Julefrokost d 16/12 for personalet og bestyrelsen. Kl.13.00• Pia holder ferie i uge 46-47
2.	Nyt fra Chef-greenkeeperen	<ul style="list-style-type: none">• Der er lukket for kørsel med buggy på banen.• Greenkeepere er hjemsendt for vinteren. Kun Chefgreenkeeperen passer banen resten af vinteren.• Stig indhenter tilbud på oprensning af søer mm.
3.	Godkendelse af dagsorden	<ul style="list-style-type: none">• Dagsorden er godkendt.
4.	Nyt fra formanden <ul style="list-style-type: none">• Henvendelse fra nabo til hul 8• Samsø festival-ansøgning• SGK kunstudvalg• Alkoholbevilling udløber• GLFR-baneguide	<ul style="list-style-type: none">• Der bliver etableret rough på hele højre side af hul 8 ifølge aftale med naboen.• SGK fik 70.000,- fra Samsø Festival. Pengene er modtaget med forbehold, da SKAT skal godkende ansøgningerne.• Galleri fore. Henvendelse fra Niels Knudsen om indkøb af kunst til klubhuset. Kunsten bliver udskiftet ved salg. Det er blevet sværere at få kunstnere til at udstille i klubhuset, derfor dette forslag, som bestyrelsen tilsluttede sig.

		<ul style="list-style-type: none"> • Morten Larsen ansøger om ny bevilling til klubben. • Henvendelse fra GLFR baneguide. SGK benytter sig ikke af tilbuddet.
5.	Økonomi/personaleudvalg <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi v/Morten Larsen • Medlemsstatistik • Personalestatus • Fastlæggelse af budget ramme for 2023 	<ul style="list-style-type: none"> • Balancen er gennemgået. Økonomien er på højde med sidste år, og likviditeten ser generelt fint ud. Der har været et mindre fald i Greenfee, men det er opvejet af stigende indtægter på andre poster i klubben. • Forslag til ny kontoplan fremlagt for bestyrelsen. • Vi har gennemgået antallet af medlemmer og udmeldelser, niveauet følger klubbens forventninger i forhold til kontingentstigning. Medlemsniveauet er ikke ændret væsentligt, hvilket er positivt. • Der er afholdt en trænerevaluering. Bestyrelsen vurderer evalueringen af den udbudte træning i 2022. • Bestyrelsen har fastlagt investeringsrammen for de kommende 3 år med et niveau på 350-450.000. Dog forudsat at de fastlagte budgetter forventes overholdt.
6.	Vision for SGK i 2025	<ul style="list-style-type: none"> • Medlemsundersøgelser via "Golfspilleren i centrum" er bearbejdet. Bestyrelsen vil prioritere de indkomne forslag. TAK til medlemmerne og vores gæster for mange gode input.

7.	Nyt fra udvalg	<ul style="list-style-type: none"> • Mette Kramer udtræder af sportsudvalget. Ligeledes udtræder hun af Juniorudvalget. • Der er udarbejdet en fin artikel til det nye Feriemagasin. • Turneringsudvalget afholder møde d. 5/12 hvor turneringerne bliver fordelt for sæson 2023. • Der arbejdes videre med projekt ”Sol-celler”, hvor der afventes det sidste tilbud, så endelig beslutning kan træffes omkring igangsættelse af projektet.
8.	Evt.	<ul style="list-style-type: none"> • Næste bestyrelsesmøde d 12/12. • Morten og Maj har udarbejdet en ny kontoplan for regnskabet. • Det har været efterspurgt noget mere aktivitet uden for sæsonen for klubbens medlemmer. Det vil bestyrelsen arbejde videre med.

Referat godkendt:

Michael Svinth

Lasse Bundgaard

Jacob Sørensen

Henrik Gylling

Henrik Lindbøgg Hansen

Henrik Sørensen

Morten Larsen

Uden stemmeret:

Bo Frandsen

Søren Meincke